

Furnizor:
EUROBODY HYDRAULICS SRL



FACTURĂ

Nr. facturii: 2193

Data (ziua, luna, anul): 20.01.2022

Nr. aviz însoțire a mărfii: -

Seria EBI

nr. 2193

Cumpărător:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Nr. reg. com./an:

Cod înregistrare fiscală: RO4420465

Localitatea: București

Adresa: Str. DUDEȘTI, Nr. 191, SECTOR 3

Județul: București

Contul:

Banca:

Punct livrare:

Localitate livrare:

Adresa livrare:

Agent de vânzări:

Scadență: 21.01.2022

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea livrată	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoare	Valoare T.V.A.
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1	PCA 3488 piese diferenta reparatie extindere cale	BUC	1,00	860,00	860,00	163,40
2	FS13189S030 PATINA CULISARE 13189S030	BUC	10,00	16,00	160,00	30,40
3	F8RP262 SAIBA RP252	BUC	10,00	1,20	12,00	2,28
4	MANOPERA DEMONTARE- MONTARE	BUC	22,00	175,00	3.850,00	731,50
5	MDFSEL1904A VASELINA TUTELA MR3 BUTOI 180KG 110 VERDE	KG	3,00	23,06	69,18	13,14
6	ID2.410180 SPRAY CURATITOR FRANA 800ML	BUC	4,00	7,50	30,00	5,70
7	ID2.421680 VASELINA TRANSPARENȚA ADEZIVA	BUC	2,00	30,00	60,00	11,40
8	VAHLP48B208 LIBRA ULEI HIDRAULICO HLP 46 B-208L 182KG	L	15,00	14,80	222,00	42,18
9	CONSUMABILE	BUC	1,00	110,00	110,00	20,90

BUN DE PLATA.

DIRECȚIA / SERVICIUL

Centrul localitatii, regiztrarii si of. informarea electorilor

liberat(a) de

7 2015 privind Codul Fiscal cu

	5.373,18	1.020,90
		X
Total de plată (col. 5 + col. 6)		6.394,08